数据手册
Datasheet
MG73LXXB
线性稳压电路
版本：V1.1
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MG73LXXB 芯片数据手册
版本：1.1 - 2 -

深圳市迈格半导体有限公司 MG73LXXB 芯片数据手册
版本：1.1 13
11. 订货信息
订货信息列表
产品型号 产品编号 封装 包装 最小包装数量
MG73L12BF5T 61010080 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L12BL3T 61010081 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L12BT3T 61010082 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L12BN3T 61010083 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L12BD4T 61010084 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L15BF5T 61010085 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L15BL3T 61010086 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L15BT3T 61010087 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L15BN3T 61010088 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L15BD4T 61010089 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L18BF5T 61010090 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L18BL3T 61010091 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L18BT3T 61010092 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L18BN3T 61010093 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L18BD4T 61010094 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L25BF5T 61010095 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L25BL3T 61010096 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L25BT3T 61010097 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L25BN3T 61010098 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L25BD4T 61010099 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L30BF5T 61010100 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L30BL3T 61010101 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L30BT3T 61010102 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L30BN3T 61010103 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L30BD4T 61010104 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L33BF5T 61010105 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L33BL3T 61010106 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L33BT3T 61010107 SOT23-3 编带 3.0K/盘
深圳市迈格半导体有限公司 MG73LXXB 芯片数据手册
版本：1.1 14
MG73L33BN3T 61010108 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L33BD4T 61010109 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘
MG73L50BF5T 61010110 SOT23-5 编带 3.0K/盘
MG73L50BL3T 61010111 SOT23-3L 编带 3.0K/盘
MG73L50BT3T 61010112 SOT23-3 编带 3.0K/盘
MG73L50BN3T 61010113 SOT89-3 编带 1.0K/盘
MG73L50BD4T 61010114 DFN1X1-4 编带 1.0K/盘